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            ALBCONTROL SH.A. NIPT J61908011H  KODI FISKAL 3898088 

                                                          

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Albcontrol sha   

Adresa: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. 

Tel/Faks:         +355 4 4522122    Fax. 003554 4522122   

E-mail: spiciri@albcontrol.al 

Web-faqe: www.albcontrol.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur   

 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-76651-08-02-2023 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburanti” 

 

 

5. Fondi limit: 23 601 333 (njëzetë e tre milion e gjashtëqind e një mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa tvsh. 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  18/08/2023   Ora: 10:00 

 

Konceptoi: D. Basha 

Miratoi  
 

Konceptoi Sp. Prokurime: E. Lleshi  

Pranoi Përgj.Prokurime:    D. Basha 

Konfirmoi Dr.Div.Adm:    D. Çaro        

http://www.albcontrol.al/

